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Барање и наоѓање работа - совети и помош

Дали барате работа?

Прво, проверете дали ви е дозволено да работите во Германија. Во зависност од работата,
може да биде потребно добро познавање на германскиот јазик. Вашите шанси за
вработување ќе бидат многу поголеми ако веќе зборувате германски .

Наоѓањето соодветна работа не е секогаш лесно. Постојат многу места во Ремшајд кои
можат да ви помогнат.

Совет и поддршка

Агенцијата за вработување или Центарот за вработување во Ремшајд ќе ви помогнат да
најдете работа и да аплицирате за неа:

Jobcenter Remscheid

Bismarckstr. 8-10, 42853 Remscheid

jobcenter-remscheid@jobcenter-ge.de

+4921919518222

https://www.jobcenter-remscheid.de/

Agentur für Arbeit Remscheid

Bismarckstr. 8, 42853 Remscheid

+492022828111

https://www.arbeitsagentur.de/vor-ort/solingen-wu…

Jugendberufsagentur Remscheid | Arbeit

Konrad-Adenauer-Straße 2-4, 42853 Remscheid

info@jba-remscheid.de

+4921919518200

https://www.jba-remscheid.de/

Советодавните услуги на Агенцијата за вработување на млади се насочени кон адолесценти
и млади луѓе.

Дополнителни советодавни центри во областа на работата

Постојат и други места каде што можете да најдете работа:

https://integreat.app/remscheid/mk/%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0-%D0%B8-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B0/%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BF-%D0%B4%D0%BE-%D0%BF%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%80%D0%BE%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D1%82%D1%80%D1%83%D0%B4%D0%BE%D1%82/
https://integreat.app/remscheid/mk/%D1%98%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D0%BA/
https://integreat.app/remscheid/de/locations/jobcenter-remscheid-2/
mailto:jobcenter-remscheid@jobcenter-ge.de
tel:+4921919518222
https://www.jobcenter-remscheid.de/
https://integreat.app/remscheid/de/locations/agentur-f%C3%BCr-arbeit-remscheid/
tel:+492022828111
https://www.arbeitsagentur.de/vor-ort/solingen-wuppertal/remscheid
https://integreat.app/remscheid/de/locations/jugendberufsagentur-remscheid/
mailto:info@jba-remscheid.de
tel:+4921919518200
https://www.jba-remscheid.de/
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Управување со случаи на KIM во Општинскиот центар за интеграција, Caritas или
Diakonie

или:

Diakonie im Kirchenkreis Lennep | Beratungsstelle Arbeit

Schulgasse 1, 42853 Remscheid

beratungsstellenarbeit-rs@diakonie-kklennep.de

+4921915916050

https://www.diakonie-remscheid.de/beratung/arbeit…

Caritasverband Remscheid e.V.

Blumenstr. 30, 42853 Remscheid

Elena Lissy | Arbeitsmarktintegration von Geflüchteten

fim@caritas-rs.de

+49219169447023

https://www.caritas-remscheid.de/hilfe-angebote/m…

Arbeit Remscheid

Freiheitstr. 181, 42853 Remscheid

info@arbeit-remscheid.de

+492191951460

https://www.arbeit-remscheid.de/

Rocco Cirillo | Private Arbeitsvermittlung

cirillo@arbeit-remscheid.de

+4921919514706

https://www.arbeit-remscheid.de/projekte/private-…

Понудата е бесплатна по презентирање на ваучер за активирање и вработување од
Агенцијата за вработување или Центарот за вработување.

Најди работа сам

https://integreat.app/remscheid/mk/%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82-%D0%B8-%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%88/%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D1%81%D0%BE-%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%87%D0%B0%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-kim-%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82-%D0%B7%D0%B0-%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0/
https://integreat.app/remscheid/de/locations/diakonie-im-kirchenkreis-lennep-2/
mailto:beratungsstellenarbeit-rs@diakonie-kklennep.de
tel:+4921915916050
https://www.diakonie-remscheid.de/beratung/arbeitslosigkeit/beratungsstellen-arbeit
https://integreat.app/remscheid/de/locations/caritasverband-remscheid-ev-2/
mailto:fim@caritas-rs.de
tel:+49219169447023
https://www.caritas-remscheid.de/hilfe-angebote/migration-integration/arbeit/
https://integreat.app/remscheid/de/locations/arbeit-remscheid-ggmbh/
mailto:info@arbeit-remscheid.de
tel:+492191951460
https://www.arbeit-remscheid.de/
mailto:cirillo@arbeit-remscheid.de
tel:+4921919514706
https://www.arbeit-remscheid.de/projekte/private-arbeitsvermittlung/
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Постојат многу начини да се најде работа. Има многу огласи на интернет или во локалните
весници. Можете исто така да ги проверите веб-страниците на компаниите за да видите
дали имаат отворени работни места.

Пребарување работа на интернет

На онлајн огласите за работа, обично можете да пребарувате според овие критериуми:

• Занимање или дејност (Внесете ја професијата или индустријата во која сакате да
работите)

• Локација (Внесете го градот во кој барате работа)
• Радиус (Внесете го максималното растојание од вашиот дом.)
• Вид на вработување (полно работно време, скратено работно време или мини-работа)

На интернет има многу огласи за работа, еве еден избор:

• Агенција за вработување за размена на работни места
• Кариери во Бергиската земја
• Мојот град
• Workeer (работна табла за меѓународни и бегалски таленти)
• Jobbörse.de (Работа за бегалци)
• Портал за работа на Rheinische Post (весник)
• Кимета
• Работа онлајн
• Чудовиште
• Степстоун
• Навистина
• Stellenanzeigen.de

Други начини да најдете работа:

• Веб-страница на компанијата (На веб-страницата на Bergische Kreishandwerkerschaft ќе
најдете база на податоци за занаетчиски бизниси )

• прашајте ги компаниите лично или јавете им се
• Саеми за информации за кариера (можете да најдете календар на настани на

веб-страницата на градот Ремшајд)
• Социјални медиуми
• прашајте пријатели и познаници

Откако ќе пронајдете позиција што ве интересира, треба да аплицирате .

https://www.arbeitsagentur.de/jobsuche/
https://www.karriere-bergisches-land.de/jobboerse
https://jobs.meinestadt.de/remscheid
https://workeer.de/de
https://www.xn--jobbrse-d1a.de/refugees/
https://jobs.rp-online.de/
https://www.kimeta.de/
https://www.stellenonline.de/
https://www.monster.de/
https://www.stepstone.de/
https://de.indeed.com/
https://www.stellenanzeigen.de/
https://www.handwerk-direkt.de/handwerksbetriebe
https://www.remscheid.de/menschen-soziales/bildung-beruf/koordinierungsstelle-uebergang-schule---beruf/jahreskalender-kaoa.php
https://integreat.app/remscheid/mk/%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0-%D0%B8-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BA%D0%B0/%D0%B0%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B8-%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B2%D1%98%D1%83/
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